	
	
	




Prosimo, da vlogo izpolnite čitljivo in z velikimi tiskanimi črkami!

[bookmark: _Hlk204584009]OBVESTILO O VRAČILU TUJEGA DAVKA IMETNIKU INDIVIDUALNEGA NALOŽBENEGA RAČUNA



1. PODATKI O ZAVEZANCU 

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	

	(ime in priimek)  
	   (davčna številka)
	

	(podatki o bivališču: naselje, ulica, hišna številka) 
	(elektronski naslov)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(poštna številka, ime pošte) 
	(telefonska številka)
	




2. PODATKI O INDIVIDUALNEM NALOŽBENEM RAČUNU (vnadaljevanju: INR) 


	Številka (INR)
	Datum odprtja INR

	
	



	
		
	
	
	
	
	
	
	
	

	(naziv ponudnika)  
	   (davčna številka)
	

	(podatki o sedežu: naselje, ulica, hišna številka) 
	
	

	
	
	
	
	

	(poštna številka, ime pošte)                                                                                                                                        

	

	(država)




3. PODATKI O VRNJENEM TUJEM DAVKU IN DOHODKU, OD KATEREGA JE BIL PLAČAN 


	
	Datum prejema dohodka

	Vrsta dohodka*
	Znesek dohodka (v EUR)
	Datum prejema vračila tujega davka
	Znesek vračila tujega davka (EUR)
	Izplačevalec tujega dohodka (naziv, naslov, država)

	
	(1)
		(	2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.



	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	




	*vrsta dohodka
	

	1
	obresti

	2
	dividende

	3
	dobiček iz kapitala

	4 
	Drugo





Opombe:

	





Priloge:
 Dokazilo o prejetem vračilu tujega davka





V ________________,  dne  _____________________ 			_______________
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(Podpis)
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